关于举办奈曼旗水务系统职工

排球比赛的通知

各库、站、所、队、水保局：

为了庆祝建党70周年，丰富水务系统职工的业余文化生活，展示职工积极向上的精神风貌。经研究决定于2019年7月6日7日举办全旗水务系统职工排球赛，望各单位接此通知后，认真组队，届时参加比赛。

附：1、庆祝建党70周年排球赛竞赛规程

       2、庆祝建党70周年排球赛报名表

二O一九年六月二十日

主题词： 排球  比赛  通知

奈曼旗水务局办公室        2019年6月20日印发
奈曼旗水务系统职工排球比赛

竞 赛 规 程
一、主办单位：奈曼旗水务局
二、比赛时间：2019年 7月6日—— 7日
三、比赛地点：另行通知
四、比赛项目：混合组队
五、组队办法：各代表队领队1人，队员共计8人，

以单位组队或联队的形式组队参赛，队员必须是本系统在职职工。
六、比赛办法

1、采用国家体育局审定的最新排球比赛规则。

2、比赛采用3局2胜制的比赛办法。

3、比赛采用25分制（决胜局15分）和每球得分制。

4、根据报名队数的多少决定比赛办法，如8队或8队以上则采用分组循环，如不足8个队时则采用大循环的比赛办法。

七、名次决定及录取奖励办法：

1、名次决定：胜一场记2分，负一场记1分，弃权记0分，以累计积分多少排列名次，积分多者名次列前，如两个或两个以上的队积分相等时，则通过计算分率（Z值：总胜分/总负分）来决定名次，值大者名次列前。

2、男女队员数：要求每队至少有一名女队员参赛。

3、队员要求：  队员必须是本单位在职职工。

4、奖励办法：取前三名分别设奖进行奖励。

5、比赛要求：尊重纪律、尊重对方、尊重裁判。
八、报名时间与地点：

1、各代表队务于6月21日17:30前将报名单用书面或电子版形式上报旗水务局办公室。

九、其它：

1、 6月29日下午3:00时在水务局会议室召开领队教练员裁判员联席会议。

2、 各代表队要统一着装参赛，各单位自行安排。

3、 每个代表队选派一名裁判员。

4、 各单位要严格执行中央八项纪律规定精神，严禁借活动之机大吃大喝，严禁影响正常工作。
十、本规程最终解释权归奈曼旗水务局。
十一、未尽事宜另行通知。

水务系统职工排球赛报名表

参赛单位（章）：
	序  号
	队   员
	电      话
	备   注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

   （备注栏填写 ：领队、教练员、裁判员、医护组员、联络员）
                                                                                     2019年 6月  20 日